Министерство образовании и науки
Российской Федерации

федеральное государственное
бюджетное обра шва голыше

учреждение высшего образовании
« Н и жневарт о в с к и i)

госуд а рстве н н ы й у н и в е р ситет»

П Р И К А З

16.11.20J 7 г. № 246-О
Об изменении размеров стипендий обучающимся в
ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»

На основании решения У ченого сове i а от 31.10.2017 г. (протокол № 10)

П Р И К A 5 bl В А К) :

1. Внести следующие изменения в приказ № 176-0 от 14.09.2017 г. «Об
установлении видов и размеров стипендий обучающимся в ФГБОУ ВО
«Нижневартовский государственный университет» с учетом индексации в
размере 5,4% с 01 сентября 2017 года по 31 января 2018 года:

1.1. Изложить п. 2.1. и 2.3. в следующей редакции:

№
и/и

Стипендия Размер

2.1. Государственная, академическая стипендия студентам
! курса

3500 руб.

2.3, Государственная социальная стипендия студентам 1
курса

5250 руб.

2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля
произвести перерасчет стипендий с 01 сентября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Управления бухгалтерского учета и финансового контроля
Винокурову Ию Николаевну/

/
/

/